Projeto de Decreto Legislativo n° 49/2024

Processo Número: 30966/2024   |   Data do Protocolo: 10/12/2024 16:31:46

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370039003200310035003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Projeto de Decreto Legislativo

Considera regulares e aprova as contas anuais

apresentadas pelo Senhor Chefe do Poder Executivo

relativas ao exercício econômico-financeiro de 2023.

CFOP - Finanças, Orçamento e Planejamento

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003900330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003900330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003900330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200310035003900330032003A005000

Assinado eletronicamente por LETICIA MARIA DE MAIA RESENDE em 10/12/2024 16:31

Checksum: C4939BA70A9326D6975D7A723B8757B9DF69B48D548EB3F92998B04A9DF93F21

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003900330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Considera regulares e aprova as contas

anuais apresentadas pelo Senhor Chefe do

Poder Executivo relativas ao exercício

econômico-financeiro de 2023.

Artigo 1º - São consideradas regulares e ficam aprovadas as contas anuais

apresentadas pelo Senhor Chefe do Poder Executivo, relativas ao exercício

econômico-financeiro de 2023, consolidadas no Balanço Geral e nos documentos

acessórios elaborados em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 4.320,

de 17 de março de 1964, acompanhadas dos relatórios da Contadoria Geral do

Estado, compreendendo as atividades das Administrações Direta e Indireta

Estadual, ressalvados os atos pendentes de julgamento por esta Assembleia

Legislativa.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003400370035003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.